
光HOUSE YOKOHAMA

アクセス

JR

関内駅より徒歩10分
石川町駅より徒歩8分

みなとみらい線
日本大通り駅より徒歩6分

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町198 NTT横浜ビル1F

開館時間

平日10：00~17：00（完全予約制）

光HOUSE YOKOHAMAは完全予約制のショールームです

休館日

土日・休日・年末年始（12/29~1/3）

受付時間

平日10：00~17：00（休館日は受付しておりません）

光HOUSE YOKOHAMAは

地域やお客さまの課題解決に貢献する

NTT東日本のICTサービスを

ご体感いただくショールームです

光HOUSE YOKOHAMAの感染症対策について

光HOUSE YOKOHAMAでは

下記のような対策を実施しております

☑ショールーム入口へ手指消毒液を設置
☑定期的にショールームの換気をし、空気の入れ替えを実施
☑受付、お客さまテーブル、椅子の定期的な消毒・除菌
☑お客さま同士の座席の間隔を十分にとって配置
☑デモで使用するパソコン、タブレット、その他機器の消毒・除菌
☑お客さまへのお飲み物のご提供を一時休止
☑スタッフ全員マスク着用でのご案内
☑スタッフの手洗い、うがい及び手指消毒の徹底
☑スタッフは出勤前に検温の実施、発熱時は自宅待機
☑業界ガイドラインの遵守

K-21-02499【2110-2210】

ご見学のお申込みは予約フォームで承っております。

ご来館が難しい場合にはオンラインでのご案内も

行っておりますので、是非ご利用ください。

https://www.ntteast-kanagawa.com/hikarihouse

光HOUSE YOKOHAMA
詳しくは
こちらで
検索

光HOUSE YOKOHAMA

SHOWROOM GUIDE

お客さまならびにスタッフの健康と安全確保に
ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます



情報セキュリティの対策や

困った時に頼りになるサポ

ートサービスをご紹介しま

す

「キャッシュレス決済」や

「インバウンド対策」など

店舗運営におけるお客さま

の利便性向上や稼働軽減を

サポートするサービスをご

紹介します

■ 働 き 方 改革

ご家庭での光ブロードバン

ドサービスの利用シーンや

光回線がつながる仕組み・

設備をご紹介します

圃場や工場などの生産現場

の作業の省力化や生産性向

上をサポートするサービス

をご紹介します

懐かしい歴代電話機や公衆

電話の模型など、歴史展示

からご覧いただけます

注目が集まっているeスポ

ーツ分野におけるN TTグル

ープの活動や、イベントの

模様をご紹介します

地 域 や お 客 さ ま の 課 題 解 決 に 貢 献 す る

N T T 東 日 本 の 各 種 I C T サ ー ビ ス を ご 体 感 い た だ け る シ ョ ー ル ー ム で す

専 任 の コ ミュニケー タ－が、導入 事例などを交 えてご案内い たします

「見て」、「聞いて」、「触って」、体感する

課 題 解 決 のヒントを 探す場所とし て、ご利用く ださい

■ 情 報 セ キ ュ リ テ ィ 対 策

■ 街 づ く り ■ コ ン シ ューマ

■ 歴 史 コ ーナー ■ e ス ポ ーツ

■ I o T ソ リューシ ョン

■ 配 信 ス タジオ

安定した光回線によるオン

ライン配信や、動画撮影用

の機材を備えたスタジオで

す

テレワークや業務効率化、

生産性向上につながるICT

ソリューションをご紹介し

ます

N T T 東 日 本の 各種 I C T サ ービ スを

デ モ ン ス トレーショ ンいたします

オ ン ラ イ ンでのご案 内も行って

お り ま す ので、是非 ご利用くださ い


